
Id: 27B98B19-D0DC-4D9D-8710-FC93E61144AF. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.292.2018 

ZARZĄDZENIE NR 292/2018 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018 w zakresie zwiększenia dotacji 

celowej, częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej i celowej oraz dokonania przesunięć między 

rozdziałami i grupami paragrafów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 

poz. 1000, poz. 1366) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr LVI/498/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

na rok 2018” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 509, poz. 826, poz. 1266, poz. 2363, poz. 2787, poz. 3092, 

poz. 3382, poz. 3807, poz. 4043) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 284.145.627,35 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 250.328.558,64 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 184.753.074,68 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 62.447.499,44 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej - 3.127.984,52 zł, 

b) dochody majątkowe - 33.817.068,71 zł; 

2) wydatki ogółem – 288.202.859,29 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 233.007.288,52 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 167.431.804,56 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 62.447.499,44 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.127.984,52 zł, 

b) wydatki majątkowe – 55.195.570,77 zł; 

3) przychody ogółem – 15.535.080,02 zł; 

4) rozchody ogółem – 11.477.848,08 zł. 



Id: 27B98B19-D0DC-4D9D-8710-FC93E61144AF. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 27B98B19-D0DC-4D9D-8710-FC93E61144AF. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 292/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 12 819,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 819,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
0,00 12 819,00 

   Razem 0,00 12 819,00 

 W tym: zadania z zakresu administracji rządowej: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 12 819,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 819,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
0,00 12 819,00 

   Razem 0,00 12 819,00 

 



Id: 27B98B19-D0DC-4D9D-8710-FC93E61144AF. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 292/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 5 000,00 

 40095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

600  Transport i łączność -18 000,00 18 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne -18 000,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 0,00 18 000,00 

710  Działalność usługowa -573,00 573,00 

 71035 Cmentarze -573,00 573,00 

750  Administracja publiczna -2 000,00 2 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -2 000,00 2 000,00 

758  Różne rozliczenia -20 138,96 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 138,96 0,00 

801  Oświata i wychowanie -37 135,00 37 135,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 35 815,00 

 80110 Gimnazja -2 435,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 320,00 

 80195 Pozostała działalność -34 700,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia -198,78 15 198,78 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -198,78 198,78 

 85195 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 12 819,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 819,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -73 600,00 73 738,96 

 90013 Schroniska dla zwierząt -73 600,00 26 000,00 

 90095 Pozostała działalność 0,00 47 738,96 

926  Kultura fizyczna -10 000,00 10 000,00 

 92695 Pozostała działalność -10 000,00 10 000,00 

  Razem -161 645,74 174 464,74 

 W tym: zadania z zakresu administracji rządowej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna 0,00 12 819,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 819,00 

  Razem 0,00 12 819,00 

 



Id: 27B98B19-D0DC-4D9D-8710-FC93E61144AF. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 292/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

400  

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

 40095 Pozostała działalność 
przed zmianą 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 33 497 119,52 15 075 072,61 14 900 072,61 0,00 14 900 072,61 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 422 046,91 18 422 046,91 5 098 116,48 0,00 
zmniejszenia 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 497 119,52 15 075 072,61 14 900 072,61 18 000,00 14 882 072,61 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 422 046,91 18 422 046,91 5 098 116,48 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 18 514 469,75 3 220 260,34 3 220 260,34 0,00 3 220 260,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 294 209,41 15 294 209,41 5 098 116,48 0,00 
zmniejszenia 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 496 469,75 3 202 260,34 3 202 260,34 0,00 3 202 260,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 294 209,41 15 294 209,41 5 098 116,48 0,00 

 60095 Pozostała działalność 
przed zmianą 581 457,00 65 157,00 65 157,00 0,00 65 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 300,00 516 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 599 457,00 83 157,00 83 157,00 18 000,00 65 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 300,00 516 300,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 424 888,00 401 888,00 399 888,00 260 428,00 139 460,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 573,00 573,00 573,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 424 888,00 401 888,00 400 461,00 260 428,00 140 033,00 0,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 365 288,00 342 288,00 340 288,00 233 228,00 107 060,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 573,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 573,00 573,00 573,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 365 288,00 342 288,00 340 861,00 233 228,00 107 633,00 0,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 18 802 427,53 18 371 982,53 17 267 572,32 13 996 688,00 3 270 884,32 0,00 429 950,00 674 460,21 0,00 0,00 430 445,00 430 445,00 33 945,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 802 427,53 18 371 982,53 17 267 572,32 13 996 688,00 3 270 884,32 0,00 429 950,00 674 460,21 0,00 0,00 430 445,00 430 445,00 33 945,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 182 707,53 1 148 762,53 474 302,32 5 000,00 469 302,32 0,00 0,00 674 460,21 0,00 0,00 33 945,00 33 945,00 33 945,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 182 707,53 1 148 762,53 474 302,32 5 000,00 469 302,32 0,00 0,00 674 460,21 0,00 0,00 33 945,00 33 945,00 33 945,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 3 480 063,03 1 826 863,03 1 826 863,03 0,00 1 826 863,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 200,00 1 653 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 138,96 20 138,96 20 138,96 0,00 20 138,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 459 924,07 1 806 724,07 1 806 724,07 0,00 1 806 724,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 200,00 1 653 200,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 
przed zmianą 3 480 063,03 1 826 863,03 1 826 863,03 0,00 1 826 863,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 200,00 1 653 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 138,96 20 138,96 20 138,96 0,00 20 138,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 459 924,07 1 806 724,07 1 806 724,07 0,00 1 806 724,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 200,00 1 653 200,00 0,00 0,00 

801  Oświata 

i wychowanie 
przed zmianą 83 874 405,71 79 306 855,71 70 604 311,80 58 921 640,54 11 682 671,26 8 403 249,91 299 294,00 0,00 0,00 0,00 4 567 550,00 4 567 550,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 37 135,00 37 135,00 37 135,00 2 435,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 37 135,00 37 135,00 37 135,00 2 435,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 874 405,71 79 306 855,71 70 604 311,80 58 921 640,54 11 682 671,26 8 403 249,91 299 294,00 0,00 0,00 0,00 4 567 550,00 4 567 550,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 32 520 991,80 32 520 991,80 31 215 375,44 27 856 712,97 3 358 662,47 1 205 898,36 99 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 815,00 35 815,00 35 815,00 1 115,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 556 806,80 32 556 806,80 31 251 190,44 27 857 827,97 3 393 362,47 1 205 898,36 99 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja przed zmianą 10 994 758,60 10 994 758,60 10 510 004,40 9 560 494,24 949 510,16 468 927,20 15 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 435,00 2 435,00 2 435,00 2 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 27B98B19-D0DC-4D9D-8710-FC93E61144AF. Podpisany Strona 6 

 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 992 323,60 10 992 323,60 10 507 569,40 9 558 059,24 949 510,16 468 927,20 15 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
przed zmianą 2 093 038,79 2 093 038,79 2 080 750,79 1 887 169,30 193 581,49 0,00 12 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 094 358,79 2 094 358,79 2 082 070,79 1 888 489,30 193 581,49 0,00 12 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 8 885 488,22 4 327 988,22 4 220 415,22 1 784 107,53 2 436 307,69 0,00 107 573,00 0,00 0,00 0,00 4 557 500,00 4 557 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 850 788,22 4 293 288,22 4 185 715,22 1 784 107,53 2 401 607,69 0,00 107 573,00 0,00 0,00 0,00 4 557 500,00 4 557 500,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 3 442 962,00 3 047 962,00 2 168 262,00 1 358 551,35 809 710,65 760 000,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 198,78 198,78 198,78 61,28 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 198,78 15 198,78 15 198,78 0,00 15 198,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 457 962,00 3 062 962,00 2 183 262,00 1 358 490,07 824 771,93 760 000,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
przed zmianą 1 510 363,08 1 480 363,08 640 163,08 149 240,83 490 922,25 725 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 198,78 198,78 198,78 61,28 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 198,78 198,78 198,78 0,00 198,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 510 363,08 1 480 363,08 640 163,08 149 179,55 490 983,53 725 000,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 
przed zmianą 1 872 598,92 1 507 598,92 1 503 098,92 1 209 310,52 293 788,40 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 887 598,92 1 522 598,92 1 518 098,92 1 209 310,52 308 788,40 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 20 423 572,71 20 101 772,71 8 775 851,67 3 720 206,67 5 055 645,00 220 000,00 9 357 426,00 1 748 495,04 0,00 0,00 321 800,00 321 800,00 321 800,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 819,00 12 819,00 190,00 0,00 190,00 0,00 12 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 436 391,71 20 114 591,71 8 776 041,67 3 720 206,67 5 055 835,00 220 000,00 9 370 055,00 1 748 495,04 0,00 0,00 321 800,00 321 800,00 321 800,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 3 884 930,67 3 884 930,67 3 856 230,67 3 419 784,67 436 446,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 819,00 12 819,00 190,00 0,00 190,00 0,00 12 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 897 749,67 3 897 749,67 3 856 420,67 3 419 784,67 436 636,00 0,00 41 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 19 803 129,79 14 497 264,28 14 462 464,28 4 024 184,00 10 438 280,28 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 5 305 865,51 5 305 865,51 0,00 0,00 
zmniejszenia 73 600,00 73 600,00 73 600,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 73 738,96 73 738,96 73 738,96 47 600,00 26 138,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 803 268,75 14 497 403,24 14 462 603,24 3 998 184,00 10 464 419,24 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 5 305 865,51 5 305 865,51 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla 

zwierząt 
przed zmianą 930 885,00 836 185,00 834 685,00 514 465,00 320 220,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 94 700,00 94 700,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 73 600,00 73 600,00 73 600,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 883 285,00 788 585,00 787 085,00 440 865,00 346 220,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 94 700,00 94 700,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 4 797 310,00 4 274 310,00 4 241 010,00 2 969 520,00 1 271 490,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 47 738,96 47 738,96 47 738,96 47 600,00 138,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 845 048,96 4 322 048,96 4 288 748,96 3 017 120,00 1 271 628,96 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 6 965 952,54 2 779 685,54 1 559 114,79 745 803,00 813 311,79 1 153 541,00 67 029,75 0,00 0,00 0,00 4 186 267,00 2 886 267,00 991 074,24 1 300 000,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 965 952,54 2 779 685,54 1 559 114,79 745 803,00 813 311,79 1 153 541,00 67 029,75 0,00 0,00 0,00 4 186 267,00 2 886 267,00 991 074,24 1 300 000,00 

 92695 Pozostała działalność 
przed zmianą 1 473 092,00 101 825,00 101 825,00 0,00 101 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 267,00 1 371 267,00 991 074,24 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 473 092,00 101 825,00 101 825,00 0,00 101 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 267,00 1 371 267,00 991 074,24 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 288 190 040,29 232 994 469,52 141 002 655,48 88 992 306,71 52 010 348,77 16 137 678,91 69 759 491,75 2 422 955,25 562 823,13 3 108 865,00 55 195 570,77 53 895 570,77 20 061 355,52 1 300 000,00 
zmniejszenia 161 645,74 161 645,74 161 072,74 76 096,28 84 976,46 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 174 464,74 174 464,74 161 835,74 68 035,00 93 800,74 0,00 12 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 202 859,29 233 007 288,52 141 003 418,48 88 984 245,43 52 019 173,05 16 137 678,91 69 771 547,75 2 422 955,25 562 823,13 3 108 865,00 55 195 570,77 53 895 570,77 20 061 355,52 1 300 000,00 

  



Id: 27B98B19-D0DC-4D9D-8710-FC93E61144AF. Podpisany Strona 7 

 

Objaśnienia 

 

Dochody bieżące 

 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.219.2018 z dnia 1 sierpnia 2018 r. zwiększa się 

plan dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 12.819,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania 

zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.  

 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 

I WODĘ 

 

Rozdział 40095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie tablicy informacyjnej 

dotyczącej realizacji zadania pn. „Rozpoznanie i udokumentowanie zasobów wód termalnych z utworów 

jury dolnej w miejscowości Tomaszów Mazowiecki”. 

 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 18.000,00 zł przeznaczoną na profilowanie, przebudowę ulic 

gruntowych, oznakowanie poziome i pionowe ulic, zimowe utrzymanie dróg. Środki przesuwa się 

do rozdziału 60095. 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 18.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane dla pracowników Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta. Środki przesuwa się z rozdziału 60016. 

 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

Rozdział 71035 – Cmentarze 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 573,00 zł z przeznaczeniem na naprawę automatyki w chłodni 

na cmentarzu miejskim. 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na  zakup materiałów promocyjnych 

związanych z organizacją imprez promocyjnych, kulturalnych i sportowych m.in. obchodów 100 rocznicy 

odzyskania niepodległości. 

 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania: 

 rezerwy ogólnej w kwocie 5.138,96 zł z przeznaczeniem na  wykonanie tablicy informacyjnej 

dotyczącej realizacji zadania pn. „Rozpoznanie i udokumentowanie zasobów wód termalnych 



Id: 27B98B19-D0DC-4D9D-8710-FC93E61144AF. Podpisany Strona 8 

 

z utworów jury dolnej w miejscowości Tomaszów Mazowiecki” – 5.000,00 zł oraz na opłatę za 

wykonanie czynności kontrolnych przez Państwowy Inspektor Sanitarny stwierdzających zgodność 

wykonania robót budowlanych dotyczących budowy kontenera sanitarnego wraz z instalacjami 

i urządzeniami budowlanymi w Parku Rodego – 138,96 zł, 

 rezerwy celowej dla jednostek budżetowych w kwocie 15.000,00 zł z przeznaczeniem 

na organizację Jubileuszu 25-lecia Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych.  

 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 35.815,00 zł z przeznaczeniem na: 

 nagrodę jubileuszową dla pracownika jednostki oświatowej – 1.115,00 zł, 

 remont łazienek w Szkole Podstawowej nr 2 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 – 30.000,00 zł, 

 remont elewacji na szczytach Szkoły Podstawowej nr 11 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7 – 

4.700,00 zł. 

 

Rozdział 80110 – Gimnazja 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.435,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia dla pracowników 

placówki oświatowej.  

 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.320,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników 

placówki oświatowej. 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 34.700,00 zł przeznaczoną na remonty placówek oświatowych. 

Środki przesuwa się do rozdziału 80101. 

 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA 

 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 198,78 zł w związku z rozliczeniem wypoczynku w okresie wakacji 

z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

ph. „W słońcu Niepodległej” odbywającego się w placówkach oświatowych, w ramach zadania 

wynikającego z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 2018. 

 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł na organizację Jubileuszu 25-lecia Ośrodka Rehabilitacji 

Dzieci Niepełnosprawnych. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 12.819,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania 

zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.219.2018 z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 47.600,00 zł, w tym: 



Id: 27B98B19-D0DC-4D9D-8710-FC93E61144AF. Podpisany Strona 9 

 

 zwiększa się o kwotę 26.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług weterynaryjnych oraz wywóz 

nieczystości ze schroniska dla bezdomnych zwierząt, 

 zmniejsza się o kwotę 73.600,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

dla pracowników schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 47.738,96 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia dla pracowników Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta – 47.600,00 zł, 

 opłatę za wykonanie czynności kontrolnych przez Państwowy Inspektor Sanitarny stwierdzających 

zgodność wykonania robót budowlanych dotyczących budowy kontenera sanitarnego 

wraz z instalacjami i urządzeniami budowlanymi w Parku Rodego – 138,96 zł. 

 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na nagrody dla uczestników 

37 Ogólnopolskiego Tomaszowskiego Biegu im. Bronisława Malinowskiego.  


